fa Secretari

EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
a Escolar Digital

FUNGCAO: Docente responsavel pela gestdo da Sala e Ambiente de Leitura FAIXA I

Dados
[ Nome | CPF_ |DI|  Diretoia___ | _______ Cargo | Categoria | Pontuacio |

1 EVA MARINA BARROSO 6699739808 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il A

2 ANDREA PATRICIA NOGUEIRA 24899578806 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA I A 10
3 MARCOS AURICCHIO 8221870862 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
4 TANIA FONTOLAN CAVALCANTE 14627030894 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA I A 10
5] ANDREA CRISTINA TOBIAS TEODORO 16915452877 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
6 CLEIDE ANTUNES SILVA 9526066820 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
7 SANDREA FRATONI 14140061871 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
8 CESAR DE LIMA XAVIER 9397924869 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAO BASICA Il A 10
9 DERCI PEREIRA DE SOUZA 12325979881 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
10 RENATO JOSE DE OLIVEIRA 16913651813 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I A 10
11 DANIELA APARECIDA NAPOLI PEREIRA 27386331886 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
12 ROSELI DE SOUZA LIMA 28365233878 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
13 SOLANGE STELLA GOMES DE FREITAS 16691216822 3 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQO BASICA Il A 10
14 LUCIANA NOVAIS CORREIA SANTOS 28546828822 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAQ BASICA I A 10
15 ANGELA MARIA RUYS DA SILVA 18346836880 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
16 ANALICE QUEIROZ DA SILVA 17915234803 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
17 MARILENE OLIVEIRA SILVA 12785518837 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
18 SIRLEI LEMOS DIAS 28408033808 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAQO BASICA I A 10
19 CARMEM LUCIA PEREIRA DE SANTANA 12749515858 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
20 MARIA CELENE BISPO DE SIQUEIRA 84517930459 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAQ BASICA Il A 10
21 DOUGLAS PAULINO BARREIROS 2325106950 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAQ BASICA Il A 10
22 ANGELA DE JESUS ZAMBONE LEAL 9197692840 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA I A 10
23 MARIESLZE N DéEAglél(\)/ng RS AERY 9177498801 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
24 MARIA BEZERRA TORRES 4911801875 3 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAQ BASICA Il A 10
25 JOSE MARCIO DE LIMA SANTOS 29301312840 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
26 LUCIENE FUNKE DA SILVA 16037140812 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAQ BASICA Il A 10
27 FLAVIA CILENE NOVATO 29854389855 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
28 REGINALDO APARECIDO PIGNATARI 17350343809 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
29 MARCIO EDUARDO DA SILVA 27782463807 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAQ BASICA Il A 10
30 FERNANDA MENESES DA SILVA 18493611859 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
31 DANIELA DE FATIMA SANTOS 6356434643 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
32 PAULA APARECIDA DE LIMA SANT ANNA 31457345803 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
33 BEATRIZ REGINA ZANDONA 27598172889 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
34 ADRIANA PAVAO WADA 18174879811 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAQ BASICA Il A 10
35 MAGNOLIA BORGES SEIXAS DA CRUZ 7810968807 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAQ BASICA Il A 10
36 VERA LUCIA DO NASCIMENTO SOUZA 9479715805 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
37 TATIANA SILVA AMORIM 28323155852 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
38 DAIANE APARECIDA DOS SANTOS SILVA 30500902860 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
39 FRANCISCO EVERTON PEREIRA MAIA 33309046826 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAQ BASICA Il A 10
40 ELTON SOARES RIBEIRO 31734113820 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAQ BASICA I A 10
41 LUIZ CARLOS RODRIGUES DE MEDEIROS 3598787413 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
42 REGINA REIS DE ALMEIDA 17458763833 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO A 10
43 DAMIAO FABIANO DE SOUSA 28089544843 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
44 WELLIMA AMORIM MARQUES 30562685839 1 GUARULHOS NORTE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MEDIO A 10
45 THAINA MARIA CIAMPA 34018019882 2 GUARULHOS NORTE PROFESSOR EDUCACAOQ BASICA Il A 10
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EUNICE JARDIM NISHI
AURENI FERREIRA DE OLIVEIRA
CLAUDIA GARCIA LORENTE
DANILA VICENTE DE ARAUJO PEIXOTO
PAULO GIOVANNI PIRES DE SOUZA
OSCARINA APARECIDA DA SILVA
ANGELA REGINA CASALE
GISLAINE DE CARVALHO
JOSIMEIRE FERREIRA LOPES
REGINA CELIA BERTONCIN
VIRGINIA DA SILVA RIBEIRO
MARCO ANTONIO HANSEL
ADRIANO CAETANO DE OLIVEIRA
GEORGIANA DA SILVA FERREIRA
PAULO DOS SANTOS
SUZARA FERREIRA DA SILVA
ADRIANA MEIRELES BEANI
RITA DE CASSIA ALVES
ANNA FELICE PETRELLA
CLAUDINEIA MARTINES DE FREITAS
ALEXANDER ALMEIDA JACOT
EIRANI LINA RODRIGUES
MARCIONE MARIA DE SOUZA JESUS
PATRICIA APARECIDA VALENTIM DIAS
RUTE BATISTA DA SILVA
ELAINE FORABOTI VAZ
SANDRA TOMASIA BARBOSA
ANDREIA CRISTINA BARBOSA COSTA
ROSEMEIRE CALDAS FRANCISCO
ELIETE FERREIRA DOS SANTOS BENTO
NILSON PAIM TEIXEIRA
MARLI FELIX DO NASCIMENTO ANTUNES
ANGELA MARIA PALMIERI RIBEIRO DE OLIVEIRA
WANDERLI DE MACEDO
CAROLINA SANTOS DESZO LOURENCO
RUTE SILVA DE LIMA
DANIELA APARECIDA DA SILVA
MARIA HELENA MARINHO DE OLIVEIRA
JUMARIA ERINEIDE ALVES MACHADO
MARIA HELENA SILVA DE OLIVEIRA
SUSANE FERNANDES DE CARVALHO
DEBORA VITORINO DE SOUZA
JULIA MIRANDA SILVEIRA
COSMERINA FRANCISCA DA SILVA
HILDA RODRIGUES MAIA

31381346880
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31607784874
21883902886
31348981873
22988502838
17461876899
13190560838
21662172818
8192381803
28795826874
3476894851
27108855810
31252166800
6646681864
27741051881
21313984841
13918522814
53541634804
14532017858
19719034858
16645078846
9518864870
78876710949
21258242800
9408336895
2139262883
28109478808
18586017892
21300236817
18591054830
16026890831
5362485830
31469563819
31764931858
7810940899
22769052802
29238878838
25799124871
8664962898
35175794833
17461866826
58214763649
10417431813
8118479854
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3272
3076
2987
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2883
2877
2827
2819
2795
2741
2337
1972
1907
1868
1829
1777
10111
10013
9306
9234
9081
8693
8644
7691
7658
7488
7155
7108
7030
6889
6659
6468
6272
6162
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5833
5829
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5497
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4759
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06/04/1983
14/11/1961
24/11/1984
06/07/1982
09/10/1984
19/09/1987
03/02/1974
16/03/1971
29/02/1976
15/06/1965
07/07/1977
12/06/1962
28/10/1977
05/01/1985
29/07/1965
08/10/1980
14/08/1977
18/04/1969
08/01/1954
04/03/1970
26/12/1974
16/07/1969
06/07/1971
04/01/1971
11/09/1972
13/12/1966
25/07/1963
24/05/1979
26/07/1974
30/10/1964
16/10/1973
10/07/1971
10/07/1963
22/10/1984
28/11/1982
25/04/1969
24/11/1982
23/11/1979
28/09/1974
23/09/1966
26/01/1987
21/02/1976
04/01/1964
15/01/1968
06/12/1963
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